)M WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2005 - 2008) MADCHEN I WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2005 - 2008) MADCHEN IS

Spielort (fiir alle Spiele auBer Spiel 132 und 133):
Sporthallen der Robert-Jungk-Schule, Emser StraBe 52, 10719 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRUPPE A

A1 110 NW  Schloss Hagerhof Bad Honnef Nordrhein-Westfalen
A2 103 BE  Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Berlin

A3 101 BW  Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg Baden-Wirttemberg
A4 112 SL Marie-Luise-Kaschnitz-Gymnasium Vélklingen Saarland

A5 116 TH Angergymnasium Jena Thiringen

A6 105 HB  Oberschule an der RonzelenstraBe Bremen Bremen

GRUPPE B

B1 109 NI Gymnasium Damme Niedersachsen

B2 107 HE Main-Taunus-Schule Hofheim Hessen

B3 106 HH  Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg Hamburg

B4 104 BB  Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow Brandenburg

B5 114 ST Sportschulen Halle Sachsen-Anhalt

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

Beginn

09.00
09.50
10.40
11.30
12.20
13.10
14.50
15.40
16.30

Spiel

101
103

106
107
109
111
113

HALLE OBEN

Gruppe Spielpaarung
A NW - TH
B NI - BB
A SL - TH
A BE - BW
B NI - HH
A BW - NwW
A SL - HB

Spiel

102
104
105

108
110
112
114
115

HALLE UNTEN

Gruppe Spielpaarung
A BE - SL
A HB - BW
B HE - ST
A HB - NW
B BB - ST
A BE - TH
B HE - BB
B ST - HH

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Vorrunde

Beginn

09.00
09.50
10.40
11.30
12.20
13.10

Spiel

116
118

121
122
124

GRUPPE A

HALLE OBEN
Gruppe Spielpaarung
A BW - TH
A NW - SL
A TH - HB
A BW - SL
A NW - BE

Spiel

117
119
120

123
125

GRUPPE B

HALLE UNTEN
Gruppe Spielpaarung
A HB - BE
B HH - HE
B ST - NI
B HH - BB
B NI - HE

mhwm‘

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele

Beginn Spiel Halle Spielpaarung

Halbfinale

15.40 126 oben Sieger  Gruppe A - Zweiter Gruppe B
15.40 127 unten Zweiter  Gruppe A - Sieger Gruppe B
Plitze 9 - 11*

14.50 128 oben Flnfter  Gruppe A - Funfter Gruppe B
17.20 129 oben Sechster  Gruppe A - Funfter  Gruppe B

* Das Ergebnis des Spiels des Flnften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung fir die Platzie-
rungsspiele ein.

Spiel um Platz 7

16.30 130 unten Vierter  Gruppe A - \Vierter Gruppe B
Spiel um Platz 5
16.30 131 oben Dritter ~ Gruppe A - Dritter Gruppe B

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn Spiel Spielpaarung

Spiel um Platz 3

10.45 132 Verlierer Spiel 126 -  Verlierer Spiel 127

SPIELORT: SPORTHALLE CHARLOTTENBURG - SOMMERINGSTR. 29, 10589 BERLIN

Beginn Spiel Spielpaarung
Endspiel
11.45 133 Gewinner Spiel 126 - Gewinner Spiel 127

(_D omaww‘

)



)M WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2007 - 2010) MADCHEN I WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2007 - 2010) MADCHEN S

Spielort (fiir alle Spiele auBer Spiel 432 und 433):
Sporthallen der Schule am Schloss, Eingang SchloBstr. 55A, 14059 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRUPPE A

A1 125 NI Lessinggymnasium Braunschweig Niedersachsen

A2 1283 HE  Theo-Koch-Schule Griinberg Hessen

A3 129 SN Rudolf-Hildebrand-Schule Markkleeberg Sachsen

A4 119 BE Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule Berlin ~ Berlin

A5 130 ST Gymnasium Stephaneum Aschersleben Sachsen-Anhalt

A6 128 SL Robert-Schuman-Gymnasium Saarlouis Saarland
GRUPPE B

B1 117 BW  Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg Baden-Wirttemberg
B2 126 NW  Theodor-Heuss-Gymnasium Hagen Nordrhein-Westfalen
B3 120 BB  Marie-Curie-Gymnasium Hohen Neuendorf Brandenburg

B4 132 TH Angergymnasium Jena Thiringen

B5 121 HB  Oberschule Findorff Bremen Bremen

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

Beginn

09.00
09.50
10.40
11.30
12.20
13.10
14.50
15.40
16.30

Spiel

401
403

406
407
409
411
413

HALLE OBEN
Gruppe Spielpaarung

A NI - ST
B BW - TH
A BE - ST
A HE - SN
B BW - BB
A SN - NI

A BE - SL

Spiel

402
404
405

408
410
412
414
415

HALLE UNTEN
Gruppe Spielpaarung

A HE - BE
A SL - SN
B NW - HB
A SL - NI

B TH - HB
A HE - ST
B NW - TH
B HB - BB

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Vorrunde

Beginn

09.00
09.50
10.40
11.30
12.20
13.10

Spiel

416
418

421
422
424

GRUPPE A

HALLE OBEN
Gruppe Spielpaarung
A SN - ST
A NI - BE
A ST - SL
A SN - BE
A NI - HE

Spiel

47
419
420

423
425

GRUPPE B

HALLE UNTEN
Gruppe Spielpaarung
A SL - HE
B BB - NW
B HB - BW
B BB - TH
B BW - NW

mhwm‘

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele

Beginn Spiel Halle Spielpaarung

Halbfinale

15.40 426 oben Sieger  Gruppe A - Zweiter Gruppe B
15.40 427 unten Zweiter  Gruppe A - Sieger Gruppe B
Plitze 9 - 11*

14.50 428 oben Flnfter  Gruppe A - Funfter Gruppe B
17.20 429 oben Sechster  Gruppe A - Funfter  Gruppe B

* Das Ergebnis des Spiels des Flnften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung fir die Platzie-
rungsspiele ein.

Spiel um Platz 7

16.30 430 unten Vierter  Gruppe A - \Vierter Gruppe B
Spiel um Platz 5
16.30 431 oben Dritter ~ Gruppe A - Dritter Gruppe B

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn Spiel Spielpaarung
Spiel um Platz 3

08.45 432

Verlierer Spiel 426 - Verlierer Spiel 427

SPIELORT: SPORTHALLE CHARLOTTENBURG - SOMMERINGSTR. 29, 10589 BERLIN

Beginn Spiel Spielpaarung
Endspiel
09.15 433 Gewinner Spiel 426 - Gewinner Spiel 427

(@ omaww‘

)



Spielort (fiir alle Spiele auBer Spiel 232 und 233):
Sporthallen des Oberstufenzentrums Korperpflege, Schillerstr. 121, 10625 Berlin

)M WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2005 -2008) JUNGEN I WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2005 - 2008) JUNGEN .u

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele
GRUPPE A Beginn Spiel Halle Spielpaarung
A1 133 BW  Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim Baden-Wirttemberg Halbfinale
A2 142 NW  Pascal-Gymnasium Miinster Nordrhein-Westfalen 15.40 226 oben Sieger  Gruppe P e — B
A3 136 BB  Geschwister-Scholl-Gymnasium Furstenwalde Brandenburg . ’
15.40 227 unten Zweiter  Gruppe A - Sieger Gruppe B
A4 137 HB Oberschule an der RonzelenstraBe Bremen Bremen
A5 141 NI Georg-Christoph-Lichtenberg-Gesamtschule Géttingen  Niedersachsen Platze 9 - 11*
A6 144 Saarlouiser Gymnasium am Stadtgarten Saarland 14.50 228 oben Fiinfter ~ Gruppe A - Finfter  Gruppe B
148 TH  Staatliches Gymnasium Arnoldischule Gotha Thiringen * Das Ergebnis des Spiels des Flnften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung fir die Platzie-

B2 135 BE  Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Berlin rungsspiele ein.
B3 146 ST Norbertusgymnasium Magdeburg Sachsen-Anhalt
B4 139 HE Carl-von-Weinberg-Schule Frankfurt am Main Hessen Spiel um Platz 7
B5 138 HH Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg Hamburg 16.30 230 unten Vierter Gruppe A - Vierter  Gruppe B

HALLE OBEN HALLE UNTEN 16.30 231 oben Dritter ~ Gruppe A - Dritter Gruppe B
R TR o R Svr——
09.00 201 A BW - NI 202 A NW - HB
09.50 203 B TH - HE 204 A SL - BB SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN
10.40 205 B BE - HH Beginn Spiel Spielpaarung
1210 AL A LERE Spiel um Platz 3
1220 207 A NWo- BB 208 A St - BW 11.45 232 Verlierer Spiel 226 - Verlierer Spiel 227
13.10 209 B TH - ST 210 B HE - HH
14.50 21 A BB - BW 212 A NWo - NI SPIELORT: SPORTHALLE CHARLOTTENBURG - SOMMERINGSTR. 29, 10589 BERLIN
15.40 213 A HB - SL 214 B BE - HE Beginn Spiel Spielpaarung
16.30 215 B HH ST

Endspiel
00 233 Gevinner Spiel 226~ Gewinner Spiel 227

HALLE OBEN HALLE UNTEN
Beginn Spiel Gruppe Spielpaarung Spiel Gruppe Spielpaarung
09.00 216 A BB - NI 217 A SL - NW
09.50 218 A BW - HB 219 B ST - BE
10.40 220 B HH - TH
11.30 221 A NI - SL
12.20 222 A BB - HB 223 B ST - HE
13.10 224 A BW - Nw 225 B TH - BE

GRUPPE A GRUPPE B

(,_,D omaww‘
mhwm‘

)



Spielorte fiir alle Spiele:
Sporthalle Charlottenburg, Sémmeringstr. 29, 10589 Berlin
Sporthalle der Mierendorff-Grundschule, Mierendorffstr. 20-24, 10589 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRUPPE A
A1 151  BE Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Berlin

A2 156 MV  CJD Christophorusschule Rostock Mecklenburg-Vorpommern
A3 162 ST Sekundarschule ,.Johann Friedrich Danneil“ Kalbe(Milde) ~ Sachsen-Anhalt

GRUPPE B

B1 158 NW  Pascal-Gymnasium Miinster Nordrhein-Westfalen
B2 161 SN  Sportgymnasium Chemnitz Schleswig-Holstein
B3 153 HB Hermann-Bose-Gymnasium Bremen Bremen

GRUPPE C

C1 155 HE Carl-von-Weinberg-Schule Frankfurt am Main Hessen

Cc2 160 SL liital-Gymnasium lllingen Saarland

C3 152 BB  Paulus-Praetorius-Gymnasium Bernau Brandenburg
GRUPPE D

D1 149 BW  Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg Baden-Wirttemberg

D2 164 TH Staatl. Sportgymnasium ,.Joh. Chr. Fr. GutsMuths® Jena  Thiringen
D3 157 NI Georg-Christoph-Lichtenberg-Gesamtschule Géttingen  Niedersachsen
D4 154 HH  Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg Hamburg

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG SPORTHALLE DER MIERENDORFF-GS

Beginn Spiel Gruppe Spielpaarung Spiel Gruppe Spielpaarung
09.00 301 A ST - BE 302 B HB - NW
09.50 303 D TH - NI 304 D BW - HH
10.40 305 C BB - HE

11.30 306 A MV - ST 307 B SN - HB
12.20 308 D NI - BW 309 D HH - TH
13.10 310 C SL - BB
14.00 311 A BE MV 312 B NW - SN
14.50 313 D NI - HH 314 D BW - TH
15.40 315 C HE - SL

GRUPPE A GRUPPE B GRUPPE C GRUPPE D
1. 1. 1. 1.

2. 2. 2. 2.
3. 3. 3. 3.
4.

)M WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2007 - 2010) JUNGEN I WETTKAMPF Il (JAHRGANG 2007 - 2010) JUNGEN S

MITTWOCH, 04.05.2022 - Zwischenrunde

Platzierungsrunde (Platze 9 - 13)

Finalrunde (Platze 1 - 8)

GRUPPE | GRUPPE II GRUPPE llI

Sieger Gruppe A Sieger Gruppe C Dritter Gruppe A Dritter Gruppe B
Zweiter  Gruppe A Zweiter  Gruppe C Dritter Gruppe C Dritter Gruppe D
Sieger Gruppe B Sieger Gruppe D Vierter Gruppe D

Zweiter  Gruppe B Zweiter  Gruppe D

Far alle drei Gruppen gilt, dass die Resultate der in der Vorrunde gegeneinander ausgetragenen Spiele
Ubernommen werden.

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG SPORTHALLE DER MIERENDORFF-GS

Beginn Spiel Gruppe  Spielpaarung Spiel Gruppe  Spielpaarung
16.30 316 | 1.A - 2.B 317 | 1.B - 2.A
17.20 318 i 3.B - 8.A 319 LI} 3.C - 4.D

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Zwischenrunde, Halbfinale und Platzierungsspiele

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG SPORTHALLE DER MIERENDORFF-GS

Beginn Spiel Gruppe Spielpaarung Spiel Gruppe Spielpaarung
09.00 320 n 3.A - 3.C 321 n 3.B - 3.D
09.50 322 1l 1.C - 2.D 323 1l 1.D - 2.C
10.40 324 | 1.A - 1.B 325 | 2.B - 2.A
11.30 326 LI} 3.A - 4D 327 LI} 3.C - 3.D
12.20 328 I 1.¢ - 1.D 329 I 2.D - 2.C
14.00 330 LI} 3.A - 3.D 331 1 3.B - 4.D
16.30 332 1] 3.B - 3.C
1. 1. 1.
2 2 2.
3 3. 3.
4 4 4.
5.

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG SPORTHALLE DER MIERENDORFF-GS
Beginn Spiel Platz Spielpaarung Spiel Platz Spielpaarung
14.50 333 Halbfinale 1.1 - 2.1 334 Platz 7 4.1 - 4.1
15.40 335 Halbfinale 1.0 - 2.1 336 Platz 5 3.1 - 3.1

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn Spiel Spielpaarung

Spiel um Platz 3

09.45 337 Verlierer Spiel 333 - Verlierer Spiel 335
SPIELORT: SPORTHALLE CHARLOTTENBURG - SOMMERINGSTR. 29, 10589 BERLIN
Beginn Spiel Spielpaarung
Endspiel
10.30 338 Gewinner Spiel 333 -  Gewinner Spiel 335

)

)



