WETTKAMPF II (JAHRGANG 2005 - 2008) MÄDCHEN

Spielort (für alle Spiele außer Spiel 132 und 133): Sporthallen der Robert-Jungk-Schule, Emser Straße 52, 10719 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRU	PPE	٨		
A 1	110	NW	Cablesa Hagaybaf Dad Hannaf	Nordrhein-Westfalen
AI	110	INVV	Schloss Hagerhof Bad Honnef	Nordmein-westialen
A 2	103	BE	Schul- und Leistungssportzentrum Berlin	Berlin
A 3	101	BW	Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg	Baden-Württemberg
A 4	112	SL	Marie-Luise-Kaschnitz-Gymnasium Völklingen	Saarland
A 5	116	TH	Angergymnasium Jena	Thüringen
A 6	105	HB	Oberschule an der Ronzelenstraße Bremen	Bremen
GRU	PPE	В		
B 1	109	NI	Gymnasium Damme	Niedersachsen
B 2	107	HE	Main-Taunus-Schule Hofheim	Hessen
В3	106	HH	Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg	Hamburg
B 4	104	BB	Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow	Brandenburg
B 5	114	ST	Sportschulen Halle	Sachsen-Anhalt

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

HALLE OBEN

		HALLE OF	HALLE UNIEN								
Beginn	Spiel	Gruppe	Spiel	paa	rung	Spiel	Gr	uppe	Spiel	paa	arung
09.00	101	Α	NW	-	TH	102		Α	BE	-	SL
09.50	103	В	NI	-	BB	104		Α	HB	-	BW
10.40						105		В	HE	-	ST
11.30	106	Α	SL	-	TH						
12.20	107	Α	BE	-	BW	108		Α	HB	-	NW
13.10	109	В	NI	-	НН	110		В	BB	-	ST
14.50	111	Α	BW	-	NW	112		Α	BE	-	TH
15.40	113	Α	SL	-	НВ	114		В	HE	-	ВВ
16.30						115		В	ST	-	НН

HALLE LINTEN

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Vorrunde

		HALLE OF	BEN	HALLE UNTEN				
Beginn	Spiel	Gruppe	Spielp	aarung	Spiel	Gruppe	Spielpaa	rung
09.00	116	Α	BW -	- TH	117	Α	HB -	BE
09.50	118	Α	NW -	- SL	119	В	HH -	HE
10.40					120	В	ST -	NI
11.30	121	Α	TH -	- HB				
12.20	122	Α	BW -	- SL	123	В	HH -	BB
13.10	124	Α	NW -	- BE	125	В	NI -	HE

GRUPPE A	GRUPPE B
1.	1.
2.	2.
3.	3.
4.	4.
5.	5.
6.	



DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele

Beginn	Spiel	Halle	Spielpaarung						
Halbfinale									
15.40	126	oben	Sieger	Gruppe	Α	-	Zweiter	Gruppe	В
15.40	127	unten	Zweiter	Gruppe	Α	-	Sieger	Gruppe	В
Plätze 9 - 1	1*								
14.50	128	oben	Fünfter	Gruppe	Α	-	Fünfter	Gruppe	В
17.20	129	oben	Sechster	Gruppe	Α	-	Fünfter	Gruppe	В

^{*} Das Ergebnis des Spiels des Fünften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung für die Platzierungsspiele ein.

Spiel um F	Platz 7							
16.30	130	unten	Vierter	Gruppe	Α -	Vierter	Gruppe	В
Spiel um F	Platz 5							
16.30	131	oben	Dritter	Gruppe	Α -	Dritter	Gruppe	В

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Spiel um Pla	atz 3	
10.45	132	Verlierer Spiel 126 - Verlierer Spiel 127

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Endspiel		
11.45	133	Gewinner Spiel 126 - Gewinner Spiel 127







WETTKAMPF III (JAHRGANG 2007 - 2010) MÄDCHEN Spielort (für alle Spiele außer Spiel 432 und 433):

Sporthallen der Schule am Schloss, Eingang Schloßstr. 55A, 14059 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRU	PPE /	4		
A 1	125	NI	Lessinggymnasium Braunschweig	Niedersachsen
A 2	123	HE	Theo-Koch-Schule Grünberg	Hessen
A 3	129	SN	Rudolf-Hildebrand-Schule Markkleeberg	Sachsen
A 4	119	BE	Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule Berlin	Berlin
A 5	130	ST	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	Sachsen-Anhalt
A 6	128	SL	Robert-Schuman-Gymnasium Saarlouis	Saarland
GRU	PPE I	3		
B 1	117	BW	Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg	Baden-Württemberg
B 2	126	NW	Theodor-Heuss-Gymnasium Hagen	Nordrhein-Westfalen
B 3	120	BB	Marie-Curie-Gymnasium Hohen Neuendorf	Brandenburg
B 4	132	TH	Angergymnasium Jena	Thüringen
B 5	121	HB	Oberschule Findorff Bremen	Bremen

MITTWOCH, 04.05,2022 - Vorrunde

,		HALLE OF	BEN				HALL	E UN	TEN		
Beginn	Spiel	Gruppe	Spiel	paa	arung	Spiel	Gru	рре	Spiel	paa	arung
09.00	401	Α	NI	-	ST	402		4	HE	-	BE
09.50	403	В	BW	-	TH	404		4	SL	-	SN
10.40						405		3	NW	-	HB
11.30	406	Α	BE	-	ST						
12.20	407	Α	HE	-	SN	408		4	SL	-	NI
13.10	409	В	BW	-	BB	410	1	3	TH	-	HB
14.50	411	Α	SN	-	NI	412		4	HE	-	ST
15.40	413	Α	BE	-	SL	414	1	3	NW	-	TH
16.30						415		3	НВ	-	BB

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Vorrunde

		HALLE OF	EN	HALLE UNTEN				
Beginn	Spiel	Gruppe	Spielp	oaarung	Spiel	Gruppe	Spielpaarung	
09.00	416	Α	SN	- ST	417	Α	SL - HE	
09.50	418	Α	NI	- BE	419	В	BB - NW	
10.40					420	В	HB - BW	
11.30	421	Α	ST	- SL				
12.20	422	Α	SN	- BE	423	В	BB - TH	
13.10	424	Α	NI	- HE	425	В	BW - NW	

GRUPPE A	GRUPPE B
1.	1.
2.	2.
3.	3.
4.	4.
5.	5.
6.	_



DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele

Beginn	Spiel	Halle			Spielp	oaa	rung		
Halbfinale									
15.40	426	oben	Sieger	Gruppe	Α	-	Zweiter	Gruppe	В
15.40	427	unten	Zweiter	Gruppe	Α	-	Sieger	Gruppe	В
Plätze 9 - 11	 *								
14.50	428	oben	Fünfter	Gruppe	Α	-	Fünfter	Gruppe	В
17.20	429	oben	Sechster	Gruppe	Α	-	Fünfter	Gruppe	В

^{*} Das Ergebnis des Spiels des Fünften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung für die Platzierungsspiele ein.

Spiel um P	Platz 7							
16.30	430	unten	Vierter	Gruppe	Α -	Vierter	Gruppe	В
Spiel um P	Platz 5							
16.30	431	oben	Dritter	Gruppe	Α -	Dritter	Gruppe	В

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Spiel um Pl	atz 3	
08.45	432	Verlierer Spiel 426 - Verlierer Spiel 427

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Endspiel		
09.15	433	Gewinner Spiel 426 - Gewinner Spiel 427





WETTKAMPF II (JAHRGANG 2005 - 2008) JUNGEN

Spielort (für alle Spiele außer Spiel 232 und 233): Sporthallen des Oberstufenzentrums Körperpflege, Schillerstr. 121, 10625 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRU	GRUPPE A								
A 1	133	BW	Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim	Baden-Württemberg					
A 2	142	NW	Pascal-Gymnasium Münster	Nordrhein-Westfalen					
A 3	136	BB	Geschwister-Scholl-Gymnasium Fürstenwalde	Brandenburg					
A 4	137	HB	Oberschule an der Ronzelenstraße Bremen	Bremen					
A 5	141	NI	Georg-Christoph-Lichtenberg-Gesamtschule Göttingen	Niedersachsen					
A 6	144	SL	Saarlouiser Gymnasium am Stadtgarten	Saarland					
GRU	PPE	В							
B 1	148	TH	Staatliches Gymnasium Arnoldischule Gotha	Thüringen					
B 2	135	BE	Schul- und Leistungssportzentrum Berlin	Berlin					
В3	146	ST	Norbertusgymnasium Magdeburg	Sachsen-Anhalt					
B 4	139	HE	Carl-von-Weinberg-Schule Frankfurt am Main	Hessen					
B 5	138	HH	Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg	Hamburg					

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

	HALLE OBEN						HAL	LE UN	TEN		
Beginn	Spiel	Gruppe	Spiel	paa	arung	Spiel	G	ruppe	Spiel	paa	arung
09.00	201	Α	BW	-	NI	202		Α	NW	-	НВ
09.50	203	В	TH	-	HE	204		Α	SL	-	BB
10.40						205		В	BE	-	HH
11.30	206	Α	HB	-	NI						
12.20	207	Α	NW	-	BB	208		Α	SL	-	BW
13.10	209	В	TH	-	ST	210		В	HE	-	HH
14.50	211	Α	BB	-	BW	212		Α	NW	-	NI
15.40	213	Α	HB	-	SL	214		В	BE	-	HE
16.30						215		В	HH	-	ST

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Vorrunde

		HALLE OF	BEN	HALLE UNTEN					
Beginn	Spiel	Gruppe	Spiel	paarun	Spiel	Gruppe	e Spielpa	aarung	
09.00	216	Α	BB	- NI	217	Α	SL -	NW	
09.50	218	Α	BW	- HB	219	В	ST -	BE	
10.40					220	В	HH -	· TH	
11.30	221	Α	NI	- SL					
12.20	222	Α	BB	- HB	223	В	ST -	HE	
13.10	224	Α	BW	- NW	225	В	TH -	BE	

GRUPPE A	GRUPPE B
1.	1.
2.	2.
3.	3.
4.	4.
5.	5.
6.	



DONNERSTAG, 05.05.2022 - Halbfinale und Platzierungsspiele

Beginn	Spiel	Halle	Spielpaarung					
Halbfinale								
15.40	226	oben	Sieger	Gruppe	Α	- Zweiter	Gruppe	В
15.40	227	unten	Zweiter	Gruppe	Α	- Sieger	Gruppe	В
Plätze 9 - 11	*							
14.50	228	oben	Fünfter	Gruppe	Α	- Fünfter	Gruppe	В
17.20	229	oben	Sechster	Gruppe	Α	- Fünfter	Gruppe	В

^{*} Das Ergebnis des Spiels des Fünften und Sechsten der Gruppe A geht in die Wertung für die Platzierungsspiele ein.

Spiel um F	Platz 7								
16.30	230	unten	Vierter	Gruppe	Α	-	Vierter	Gruppe	В
Spiel um F	Platz 5								
16.30	231	oben	Dritter	Gruppe	Α	_	Dritter	Gruppe	В

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Spiel um Pl	atz 3	
11.45	232	Verlierer Spiel 226 - Verlierer Spiel 227

Beginn	Spiel	Spielpaarung
Endspiel		
13.00	233	Gewinner Spiel 226 - Gewinner Spiel 227







WETTKAMPF III (JAHRGANG 2007 - 2010) JUNGEN

Spielorte für alle Spiele:

Sporthalle Charlottenburg, Sömmeringstr. 29, 10589 Berlin

Sporthalle der Mierendorff-Grundschule, Mierendorffstr. 20-24, 10589 Berlin

TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN

GRUPPE A								
A 1	151	BE	Schul- und Leistungssportzentrum Berlin	Berlin				
A 2	156	MV	CJD Christophorusschule Rostock	Mecklenburg-Vorpommern				
A 3	162	ST	Sekundarschule "Johann Friedrich Danneil" Kalbe(Milde)	Sachsen-Anhalt				

GRUPPE B							
B 1	158	NW	Pascal-Gymnasium Münster	Nordrhein-Westfalen			
B 2	161	SN	Sportgymnasium Chemnitz	Schleswig-Holstein			
В3	153	HB	Hermann-Böse-Gymnasium Bremen	Bremen			

GRUPPE C								
C 1	155	HE	Carl-von-Weinberg-Schule Frankfurt am Main	Hessen				
C 2	160	SL	Illtal-Gymnasium Illingen	Saarland				
C 3	152	BB	Paulus-Praetorius-Gymnasium Bernau	Brandenburg				

GRUPPE D								
D 1	149	BW	Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg	Baden-Württemberg				
D 2	164	TH	Staatl. Sportgymnasium "Joh. Chr. Fr. GutsMuths" Jena	Thüringen				
D 3	157	NI	Georg-Christoph-Lichtenberg-Gesamtschule Göttingen	Niedersachsen				
D 4	154	HH	Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg	Hamburg				

MITTWOCH, 04.05.2022 - Vorrunde

	SPORTHA	ALLE CHARI	OTTE	NB	URG	SPC	PRTHAL	LE DER MIE	RENDO	DRF	F-GS
Beginn	Spiel	Gruppe	Spiel	раа	rung	Si	piel	Gruppe	Spiel	paa	ırung
09.00	301	Α	ST	-	BE	3	02	В	HB	-	NW
09.50	303	D	TH	-	NI	3	04	D	BW	-	НН
10.40	305	С	BB	-	HE						
11.30	306	Α	MV	-	ST	3	07	В	SN	-	HB
12.20	308	D	NI	-	BW	3	09	D	HH	-	TH
13.10						3	10	С	SL	-	BB
14.00	311	Α	BE		MV	3	12	В	NW	-	SN
14.50	313	D	NI	-	HH	3	14	D	BW	-	TH
15.40	315	С	HE	-	SL						

GRUPPE A	GRUPPE B	GRUPPE C	GRUPPE D
1.	1.	1.	1.
2.	2.	2.	2.
3.	3.	3.	3.
	*		4.

MITTWOCH, 04.05.2022 - Zwischenrunde

17.20

318

Finalrunde (Plätze 1 - 8)

Platzierungsrund	le (Plätze	9	- 13)
------------------	------------	---	------	---

319

3. C - 4. D

GRUPPE I		GRUPPE II		GRUPPE III			
Sieger	Gruppe A	Sieger	Gruppe C	Dritter	Gruppe A	Dritter	Gruppe B
Zweiter	Gruppe A	Zweiter	Gruppe C	Dritter	Gruppe C	Dritter	Gruppe D
Sieger	Gruppe B	Sieger	Gruppe D	Vierter	Gruppe D		
Zweiter	Gruppe B	Zweiter	Gruppe D				

Für alle drei Gruppen gilt, dass die Resultate der in der Vorrunde gegeneinander ausgetragenen Spiele übernommen werden.

DONNERSTAG, 05.05.2022 - Zwischenrunde, Halbfinale und Platzierungsspiele

3. B - 3. A

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG				SPORTHAL	LE DER MIE	RENDORFF-GS
Beginn	Spiel	Gruppe	Spielpaarung	Spiel	Gruppe	Spielpaarung
09.00	320	Ш	3. A - 3. C	321	III	3. B - 3. D
09.50	322	II	1. C - 2. D	323	II	1. D - 2. C
10.40	324	I	1. A - 1. B	325	I	2. B - 2. A
11.30	326	III	3. A - 4. D	327	III	3. C - 3. D
12.20	328	II	1. C - 1. D	329	II	2. D - 2. C
14.00	330	III	3. A - 3. D	331	III	3. B - 4. D
16.30	332	III	3. B - 3. C			

GRUPPE I	GRUPPE II	GRUPPE III
1.	1.	1.
2.	2.	2.
3.	3.	3.
4.	4.	4.

SPORTHALLE CHARLOTTENBURG SPORTHALLE DER MIERENDORFF-GS

Beginn	Spiel	Platz	Spielpaarung	Spiel	Platz	Spielpaarung
14.50	333	Halbfinale	1.1 - 2.11	334	Platz 7	4. II - 4. I
15.40	335	Halbfinale	1. II - 2. I	336	Platz 5	3. II - 3. I

FREITAG, 06.05.2022 - Spiel um Platz 3 und Endspiel

SPIELORT: MIERENDORFF-GRUNDSCHULE - MIERENDORFFSTR. 20, 10589 BERLIN

Beginn	Spiel	Spielpaarung			
Spiel um F	Platz 3				
09.45	337	Verlierer Spiel 333 - Verlierer Spiel 335			

of ILLOTTI. Of OffinalLico Franco Comment 25, 1000	
Beginn Spiel Spielpaarung	
Endspiel	
10.30 338 Gewinner Spiel 333 - Gewinner Spiel 335	